MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500

EDITAL Nº 100/2023, DE 23 DE AGOSTO DE 2023.

Alunos contemplados no Edital nº 098/2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS DE JÚLIO DE CASTILHOS, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 332/2021, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no Diário Oficial da União de 19 de fevereiro de 2021, torna público o edital

100/2023 referente estudantes contemplados no edital 098/2023.

1. ESTUDANTES CONTEMPLADOS:

Arthur Guterres Ferreira;

Kalliandra Nunes Rodrigues;

Lucyena Soares De Mello;

Valter Luis Baggioto Thomazi Filho

Yasmim De Oliveira Santos

Júlio de Castilhos/RS, 23 de Agosto de 2023.

Rodrigo Carvalho Carlotto

DIRETOR GERAL

Port. N° 332/2021